
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 세무팀 ~ 세무팀

부서: 세무팀
정책: 지방세 부과
단위: 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세무팀 285,921 256,612 29,309

지방세 부과 82,425 71,967 10,458

세정운영 82,425 71,967 10,458

지방세부과와 세원발굴 82,425 71,967 10,458

101 인건비 13,325 12,077 1,248

04 기간제근로자등보수 13,325 12,077 1,248

  ○ 지방세 비과세 감면자료 정리                13,325

    ― 기 본 급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 *  52일

  40,620원 * 1명 *  15일

201 일반운영비 44,405 38,990 5,415

01 사무관리비 10,605 7,190 3,415

  ○ 일반수용비                 9,375

    ― 지방세 칼라고지서 제작비                 6,000

      ㆍ 일반고지서                 5,000

      ㆍ 체납고지서                 1,000

    ― 창봉투 구입비                   500

    ― 지방세 납부홍보 프래카드설치비
                2,000

    ― 지방세법 편람등 법령집 구입비
                  875

  ○ 운영수당                   630

    ― 지방세 심의위원회 심의수당
                  630

  ○ 급량비                   600

    ― 지방비 조사와 세원발굴추진
                  600

  100,000 * 50박스

  100,000 * 10박스

  50원 * 10,000매

         400,000원 * 5회

         35,000원*25권

         70,000원*9명*1회

         5,000 * 5명 * 24일

02 공공운영비 33,800 31,800 2,000

  ○ 공공요금 및 제세                31,000

    ― 지방세 고지서 발송용 우편요금                31,000

      ㆍ 일반우편                28,000

      ㆍ 등기우편                 3,000

  ○ 시설장비유지비                 2,800

    ― 지방세 전산고속프린터기 유지보수비
                1,000

    ― 고지서 봉합기 유지보수비
                  800

    ― ARS 지방세 안내 유지보수비
                1,000

  250원 * 112,000매

  1,750원 * 1,714매

         1,000,000원 *  1회*1대

         160,000원 * 5월 * 1대

         1,000,000 * 1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○ 지방세 관련                 3,000  20,000원 * 10명 * 15일
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부서: 세무팀
정책: 지방세 부과
단위: 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 3,400 3,400 0

03 시책추진업무추진비 3,400 3,400 0

  ○ 세정행정 역점시책 추진비                 3,400  3,400,000원

403 자치단체등자본이전 18,295 14,500 3,795

02 공기관등에대한대행사업비 18,295 14,500 3,795

  ○ 표준지방세 유지보수비(행안부 시군별 내시
     액)                12,776

  ○ 통합지방세 유지보수비(행안부 시군별 내시
     액)                 3,919

  ○ 수납정보시스템 유지보수비(행안부 시군별
     내시액)                 1,600

       12,776,000원 * 1식

       3,919,000원 * 1식

       1,600,000*1식

개별주택가격산정 130,701 126,001 4,700

개별주택가격조사 130,701 126,001 4,700

주택특성조사 130,701 126,001 4,700

101 인건비 51,536 45,336 6,200

04 기간제근로자등보수 51,536 45,336 6,200

  ○ 주택가격조사(국비재배정)                40,238

    ― 기본급                38,690

    ― 연차수당                 1,548

  ○ 주택가격 산정자료 전산입력                11,298

    ― 기 본 급                 8,899

    ― 주휴수당                 2,012

    ― 연차수당                   387

  38,690원 * 40명 * 50일 * 50/100

  38,690원 * 4명 * 10일

  38,690원 * 1명 * 230일

  38,690원 * 1명 * 52일

  38,690원 * 1명 * 10일

201 일반운영비 76,665 78,165 △1,500

01 사무관리비 75,045 76,545 △1,500

  ○ 일반수용비                73,890

    ― 주택가격조사 전산도면 제작(국비재배정)
               15,000

    ― 주택특성조사표 및 결정조서 용지(국비재
       배정)                 2,000

    ― 주택가격 산정 검증수수료(국비재배정)
               50,000

    ― 수시분 주택가격 검증수수료 (국비재배정)
                  190

    ― 주택가격 1.1기준 정밀검증 수수료 (국비
       재배정)                 1,100

    ― 주택가격 산정 전산용지(국비재배정)
                2,000

    ― 주택가격 결정통지문 전산용지(국비재배정
       )                   600

    ― 주택가격 홍보용 프래카드(국비재배정)
                1,000

    ― 레이져 고속프린터 소모품(국비재배정)                 2,000

         7,000원 * 974매 * 4회 * 1.1 *  50/100

         40원 * 16,660매 * 2부 * 3종 * 50/100

         50,000,000

         6,909원 * 50호 * 1.1 * 50/100

         20,000원 * 100호 * 1.1 * 50/100

         40원 * 16,660매 * 2부 * 3종 * 50/100

         60원 * 20,000매 * 50/100

         100,000원 * 10매 * 2회 * 50/100
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부서: 세무팀
정책: 개별주택가격산정
단위: 개별주택가격조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ 토  너                 1,000

      ㆍ 드  럼                 1,000

  ○ 운영수당                 1,155

    ― 주택가격 결정 심의위원회 참석수당(국비
       재배정)                 1,155

  1,000,000원 * 2개 * 50/100

  1,000,000원 * 2개 * 50/100

         70,000원 * 11명 * 3회 * 50/100

02 공공운영비 1,620 1,620 0

  ○ 공공요금 및 제세                 1,620

    ― 주택가격 결정통지문 발송우편료 (국비재
       배정)                 1,620         270원 * 12,000호 * 50/100

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석
                2,500       100,000원 * 5명 * 5회

지방세입징수관리 51,141 36,990 14,151

지방세징수 37,291 24,840 12,451

지방세징수 활동전개 37,291 24,840 12,451

201 일반운영비 18,490 11,640 6,850

01 사무관리비 4,740 1,640 3,100

  ○ 일반수용비                 1,240

    ― 지방세 납부안내 SMS서비스 수수료
                  900

    ―  지방세 서비스혁신 홍보에 따른 수수료
                  340

  ○ 급 량 비                 3,500

    ― 지방세 특별징수                 3,500

         18원 * 50,000건

         340,000원

  5,000원 * 5명 * 140일

02 공공운영비 13,750 10,000 3,750

  ○ 공공요금 및 제세                10,000

    ― 지방세 카드수납 수수료
                4,500

    ― 자동이체 납부 은행별 수수료
                1,000

    ― 가상계좌 납부 수수료                 4,500

  ○ 지방세 체납고지서 발송 우편요금
                3,750

         300,000,000원 * 1.5/100

         100,000원 * 10월

  80원 * 56,250건

       250원 * 15,000건

202 여비 3,600 2,000 1,600

01 국내여비 3,600 2,000 1,600

  ○ 지방세 체납액 징수 여비
                3,600       20,000원 * 5명 * 12회 * 3개월

207 연구개발비 4,000 4,000 0

02 전산개발비 4,000 4,000 0

  ○ 지방세 체납징수용 PDA 유지보수비
                4,000       4,000,000원

303 포상금 9,200 7,200 2,000
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부서: 세무팀
정책: 지방세입징수관리
단위: 지방세징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 9,200 7,200 2,000

  ○ 지방세 체납액 징수 유공공무원 표창 상품
                  200

  ○ 체납액 없는 읍면 포상 및 지방세정 우수읍
     면 포상                 7,000

  ○ 과년도 체납액 징수자 포상금 지급                 2,000

    ― 1년차                 1,000

    ― 2년차                 1,000

       100,000원 *  2명 * 1회

       1,000,000원 * 7개면 * 1회

  20,000,000원 * 5/100

  10,000,000원 * 10/100

306 출연금 2,001 0 2,001

01 출연금 2,001 0 2,001

  ○ 지방세 연구원설립 자치단체 출연금(행안부
     시군별 내시액)                 2,001       2,001,000원 * 1식

세외수입관리 13,850 12,150 1,700

세외수입 전산관리 13,850 12,150 1,700

201 일반운영비 1,350 1,150 200

01 사무관리비 1,350 1,150 200

  ○ 일반수용비                 1,000

    ― 세외수입 고지서 제작비
                1,000

  ○ 운영수당                   350

    ― 기부심사위원회 참석수당
                  350

         50,000원 * 20박스

         70,000원 * 5명 * 1회

403 자치단체등자본이전 12,500 11,000 1,500

02 공기관등에대한대행사업비 12,500 11,000 1,500

  ○ 세외수입 전산프로그램 유지보수비(행안부
     시군별 내시액)                12,500       12,500,000원 * 1식

행정운영경비(세무팀) 21,654 21,654 0

기본경비(세무팀) 21,654 21,654 0

기본경비(세무팀) 21,654 21,654 0

201 일반운영비 13,224 13,224 0

01 사무관리비 13,224 13,224 0

  ○ 일반수용비                 8,024

    ― 부서운영 총액계상                 8,024

  ○ 급 량 비                 5,200

    ― 부서운영 총액계상                 5,200

  8,024,000

  5,200,000

202 여비 8,430 8,430 0

01 국내여비 8,430 8,430 0

  ○ 부서운영 총액계상                 8,430  8,430,000
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